Taipei Children’ s Amusement Park

Admission Statistics

April 2020
Date Day Number of admissions
Apr.1 Wed. 421
Apr. 2 Thu. 2,588
Apr. 3 Fri. 4,916
Apr. 4 Sat. 4,792
Apr. b Sun. 2,402
Apr. 6 Mon. 291
Apr. 7 Tue. 258
Apr. 8 Wed. 394
Apr. 9 Thu. 366
Apr. 10 Fri. H17
Apr. 11 Sat. 1, 357
Apr. 12 Sun. 1, 289
Apr. 13 Mon. 451
Apr. 14 Tue. 421
Apr. 15 Wed. 670
Apr. 16 Thu. 634
Apr. 17 Fri. 796
Apr. 18 Sat. 3, 693
Apr. 19 Sun. 3, 192
Apr. 20 Mon. 526
Apr. 21 Tue. 385
Apr. 22 Wed. 304
Apr. 23 Thu. 226
Apr. 24 Fri. 2772
Apr. 25 Sat. 2, 345
Apr. 26 Sun. 2, 165
Apr. 27 Mon. 285
Apr. 28 Tue. 725
Apr. 29 Wed. 873
Apr. 30 Thu. 751

Total

38, 300




